



**Secits – ett extra öga för din trygghet**

**Delårsrapport**  
**JANUARI – MARS 2023**

Stockholm 10 maj 2023

## Första kvartalet januari - mars 2023

- Intäkterna uppgick till 39 286 (34 766) kSEK
- EBITDA uppgick till 1 468 (1 007) kSEK
- Resultat per aktie var -0,09 (-0,21) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 667 (-6 004) kSEK

## Väsentliga händelser under kvartalet

- Secits utökar order mot en internationell butikskedja för leverans av säkerhetslösningar
- Secits styrelse har beslutat om en riktad emission av aktier till emissionsgaranter i samband med den avslutade företrädesemissionen
- Bolaget lämnar bokslutskommuniké för januari - december 2022
- Secits kommunicerar resultat av omräkning av teckningsoptioner

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

- SECITS Holding AB tecknar larmcentralsavtal med internationell leverantör av avancerade kameralösningar

## Nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Helår
	1 jan 2023 - 31 mar 2023	1 jan 2022 - 31 mar 2022	1 jan 2022- 31 dec 2022
Intäkter	39 286	34 766	126 755
EBITDA	1 468	1 007	-8 501
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 667	-6 004	-17 633

**VD HAR ORDET**

Secits har under första kvartalet arbetat hårt med att reformera verksamheten inom B2C genom att skapa en plattare organisation och härigenom lyfta fram individuella kompetenser. Fokus har varit att skapa incitament till medarbetarna för ökad försäljning. Samtidigt kommer den geografiska närvaron inriktas till områden där Bolaget kan ge en mer kostnadseffektiv service till kunderna. Vår privatkundsförsäljning kommer att accelerera försäljningen under senare delen av första halvåret genom vår nya attraktiva paketering och prissättning. Det nya upplägg som nu är sjuksatt inom B2C-organisationen genererar mycket energi och vi kan se att alla medarbetare gör sitt yttersta för att leverera.

Vi ser en stor efterfrågan inom B2B. Företagsmarknaden är hårt reglerad samtidigt som branschen genomgår ett stort teknikskifte. Detta gör att många företag och myndigheter har anledning att se över sina lösningar. Utfasningen av 2G- och 3G-näten medför dessutom att många kommer att behöva uppdatera sina larmsystem. Bolaget har därför anställt fler säljare inom B2B, vilka redan har utökat offertstocken påtagligt.

För vårt Larmcentralsegment märker vi tillika ett stort intresse från partners. Kunder upplever våra korta svarstider från larmoperatörerna som en konkurrensfördel. Ett bevis på detta är att Bolaget tecknat avtal med en internationell leverantör av säkerhetsutrustning. För att kunden skall få tillgång till Larmcentralen. Även transmissionen med att lägga support och kundtjänst internt har fallit väl ut. Våra kunder upplever en ökad svarsfrekvens och ett mer personligt bemötande när allt kundbemötande sköts av egen personal. Sammantaget har Bolaget tagit stora steg för att stärka vår position på den svenska säkerhetsmarknaden. Med de genomförda och kommande effektiviseringarna läggs nu successivt grunden till att bygga ett lönsamt bolag och därmed skapa aktieägarvärde framöver. Därför är det extra glädjande att se att kassaflödet från den löpande verksamheten är positivt trots en volatil omvärld.

För koncernen ökade intäkterna under kvartalet med 13 procent jämfört med motsvarande kvartal i fjol och uppgick till 39,3 MSEK (34,8). Bruttomarginalen ökade från 62 procent till 65 procent jämfört med första kvartalet 2022. Detta medförde att EBITDA hamnade på knappt 1,5 MSEK från att under första kvartalet i fjol visat 1,0 MSEK.

Försäljningen var stark inom alla tre segmenten under första kvartalet och intäkterna ökade med: 9,7 procent för B2B, 9,0 procent för B2C och med 76,6 procent för Larmcentralen gentemot motsvarande kvartal förra året. Detta resulterade i att alla tre affärsområdena förbättrade sina resultat markant jämfört med första kvartalet i fjol.

*VD Paul Trygger*

## **VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET**

### **Secits utökar order mot en internationell butikskedja för leverans av säkerhetslösningar**

Secits får fortsatt förtroende att leverera säkerhetslösningar till nya och befintliga butiker i Sverige. Intäkten från den nya ordern innebär en ökad försäljning med ca 25 procent jämfört med föregående år, orderns totala värde innebär en intäkt på cirka 9 miljoner kronor under 2023. Secits levererar redan säkerhetslösningar till kedjans butiker.

### **Secits styrelse har beslutat om en riktad emission av aktier till emissionsgaranter i samband med den avslutade företrädesemissionen**

I enlighet med de garantiavtal som ingåtts har Secits styrelse beslutat om en riktad emission av aktier till flertalet emissionsgaranter i Företrädesemissionen som har valt att erhålla garantiersättning i form av nya aktier ("Ersättningsemissionen"). Teckningskursen i Ersättningsemissionen har fastställts till samma teckningskurs som i Företrädesemissionen, 0,80 SEK per aktie och betalning sker genom kvittning av garanternas fordringar avseende garantiersättning.

### **Bolaget lämnar bokslutskommuniké för januari - december 2022**

#### **Secits kommunicerar resultat av omräkning av teckningsoptioner**

Mot bakgrund av den företrädesemission av aktier med företrädesrätt som Bolaget genomförde under det fjärde kvartalet 2022, vars utfall kommunicerades den 29 december 2022, och den riktade emission av aktier till emissionsgaranter, vilket kommunicerades den 12 januari 2023, så har optionsnyttjandeförhållandet räknats om till 1,011 och teckningskursen räknats om till 0,8088 SEK per aktie.

## **VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG**

### **SECITS Holding AB tecknar larmcentralsavtal med internationell leverantör av avancerade kameralösningar**

SECITS Holding AB har genom dotterbolaget Westra Security tecknat ett avtal med en internationell leverantör av säkerhetsutrustning till ett ordervärde om ca 2 MSEK per år. Det initiala avtalet omfattar ett fast antal befintliga kameror som är uppkopplade till Westra Security's larmcentral. Avtalet löper tills vidare.

### **KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN**

*Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om inget annat anges.*

Intäkterna under första kvartalet ökade till 38 517 (33 298) kSEK med ökade intäkter inom alla segment under första kvartalet.

Rörelsens kostnader minskade något som en kvot av intäkterna och landade på 96,3 procent under första kvartalet (97,1). Kostnaderna i absoluta tal uppgick till -37 818 kSEK jämfört med första kvartalet i fjol -33 759 kSEK. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för fjärde kvartalet uppgick till 1 468 (1 007) kSEK

Resultatet per aktie var -0,09 (-0,21) SEK under första kvartalet.

### **Kassaflöde och finansiell ställning**

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital under kvartalet förbättrades till -1 550 kSEK jämfört med -7 929 kSEK för fjärde kvartalet 2022 till följd av bättre försäljning och en högre installationsgrad. Förändringen av rörelsekapital uppgick till 4 217 mot 4 599 under förra kvartalet, då kundfordringarna var höga vid årsskiftet på grund av ett pågående större projekt. Kassaflödet från finansieringsverksamheten minskade till 298 kSEK (22 767) kSEK beroende på de skulder som nu lösts efter emissionen. Kvartalets kassaflöde summerade därmed till 720 (1 356) kSEK.

Likvida medel uppgick vid kvartalets slut till 1 088 (2 690) kSEK. Soliditeten var 25,6 procent, jämfört med 41,5 procent vid samma period föregående år.

## **AKTIEINFORMATION**

### **Aktien**

Aktien noteras sedan 2017 på Nasdaq First North, med kortnamn SECI och ISIN-kod SE0009664436. Bolagets Certified Advisor är Erik Penser Bank med telefonnummer 08-463 8000 och e-post [certifiedadviser@penser.se](mailto:certifiedadviser@penser.se)

Aktien stängde 2023-03-31 på kursen 0,65 SEK.

### **Aktiekapital**

Bolaget har utfärdat 5,0 miljoner teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 (kortnamn SECI TO 1, ISIN SE0012012110), där innehavare kan teckna en ny aktie för 0,8088 kr för varje teckningsoption under vissa tidsperioder fram till senast 27 november 2023. Av dessa är 2,78 miljoner utestående.

Vid full konvertering kan programmet inbringa ytterligare 2,25 Mkr. Secits eget innehav av teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 uppgår till 817 612 per 31 mars 2023.

### Ägare

Antal aktieägare vid periodens utgång var 1 447 (1 423). Tabellen nedan visar de 10 största aktieägarna den 31 mars 2023.

#### Största aktieägare per den 31 Mars 2023

Aktieägare	Aktier	Andel
Förvaltnings AB Färgax (Erik Selin)	7 495 048	10,8%
Stefan Wilhelmson (privat och bolag)	6 105 286	8,8%
Björn Almroth	5 848 279	8,4%
Nordea Livförsäkring Sverige AB	4 503 662	6,5%
Erik Bech-Jansen (privat och bolag)	3 900 542	5,6%
MaMi 2 Invest AB (Martin Mildner)	3 442 754	4,9%
Avanza Pension	3 188 266	4,6%
Swedbank försäkring	2 703 631	3,9%
Per Holmgren (privat och bolag)	1 695 687	2,4%
Martin Elgquist	1 285 075	1,8%
Övriga ägare	29 392 958	42,3%
<b>Totalsumma</b>	<b>69 561 188</b>	<b>100%</b>

## **ÖVRIGT**

### **Kommande rapporter**

25 maj 2023	Årsstämma
22 aug 2023	Delårsrapport för andra kvartalet
10 nov 2023	Delårsrapport för tredje kvartalet
22 feb 2024	Bokslutskommuniké 2023

Denna rapport samt tidigare finansiella rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets webbplats [www.secits.se](http://www.secits.se)

### **Årsstämma**

Årsstämma kommer att hållas den 25 maj 2023 kl 12:00, på bolagets kontor på Västberga Allé 26 i Hägersten.

### **Valberedning**

Valberedningen utgörs av Jonas Strömberg för Färgax AB, Erik Bech-Jansen, Björn Almroth samt Stefan Wilhelmson. Valberedningen kan kontaktas via mail till [wilhelmson@norama.se](mailto:wilhelmson@norama.se)

### **Transaktioner med närstående**

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden.

### **Säsongsvariationer**

Verksamheten är utsatt för säsongsvariationer under året. Vanligtvis är fjärde kvartalet det försäljningsmässigt starkaste, medan semestrar resulterar i att det tredje kvartalet normalt sett är koncernens svagaste.

### **Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Även om marknaden för bolagets produkter är positiv så exponeras bolaget för risker och osäkerhetsfaktorer. Verksamheten befinner sig i en expansionsfas med ökande investeringar och potentiella förvärv som ska införlivas i bolaget. Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns mer utförligt beskrivet i Emissionsprospekt 2022-12-05 vilket finns tillgängligt på bolagets hemsida.

### **Redovisningsprinciper**

Denna rapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, "K3" regelverket.

Koncernen består av moderbolaget SECITS Holding AB (publ) och dotterbolagen SECITS Sweden AB, MKS Sverige AB, Security ITSolutions Sweden AB, SECITS Finans AB, Säkra Larm AB, Pronubecon AB samt Westra Security Group AB.

Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inget annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida.

## **Granskning**

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

## **Avlämnande av delårsrapport**

Styrelsen och Verkställande Direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerheter som bolaget står inför.

Stockholm den 10 maj 2023

Carl-Gustav Nilsson  
*Styrelseordförande*

Stefan Wilhelmson  
*Styrelseledamot*

Björn Almroth  
*Styrelseledamot*

Ann-Charlott Salomonsson  
*Styrelseledamot*

Wilhelm Bech-Jansen  
*Styrelseledamot*

Jonas Strömberg  
*Styrelseledamot*

Paul Trygger  
*VD*

## **Om SECITS-koncernen**

Secits och Säkra utgör spjutspetsföretag inom säkerhets och trygghet, däribland kamera-, larm-, passagesystem, lås och andra former för sensorövervakning. Med ett paketerat och skalbart erbjudande av tjänster som levereras i abonnemangsform satsar koncernen på att hjälpa sina kunder skydda deras verksamhet och tillgångar.

## **Handelsinformation**

Handelsplats: Nasdaq First North Growth Market

Kortnamn: SECI

ISIN-kod: SE0009664436

## **Certified Adviser**

Erik Penser Bank, telefon: +46 8 463 83 00, E-post: [certifiedadviser@penser.se](mailto:certifiedadviser@penser.se)

*Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033-1988, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 10 maj 2023 klockan 08:00 CET.*



## Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Helår
	1 jan 2023 - 31 mar 2023	1 jan 2022 - 31 mar 2022	1 jan 2022- 31 dec 2022
Nettoomsättning	38 517	33 298	122 728
Aktiverat arbete för egen räkning	-	9	54
Övriga rörelseintäkter	769	1 459	3 972
<b>Summa intäkter</b>	<b>39 286</b>	<b>34 766</b>	<b>126 755</b>
Rörelsens kostnader	- 37 818	- 33 759	- 135 256
<b>EBITDA</b>	<b>1 468</b>	<b>1 007</b>	<b>- 8 501</b>
Avskrivningar/nedskrivningar	- 5 411	- 5 008	- 21 916
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>- 43 229</b>	<b>- 38 767</b>	<b>- 157 172</b>
<b>EBIT / Rörelseresultat</b>	<b>- 3 943</b>	<b>- 4 001</b>	<b>- 30 417</b>
	-	-	
Finansnetto	- 1 926	- 570	- 5 799
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>- 5 869</b>	<b>- 4 571</b>	<b>- 36 216</b>
	-	-	
Skatt	-	-	-
	-	-	
<b>RESULTAT EFTER SKATT</b>	<b>- 5 869</b>	<b>- 4 571</b>	<b>- 36 216</b>

## Koncernens nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Helår
	1 jan 2023 - 31 mar 2023	1 jan 2022 - 31 mar 2022	1 jan 2022- 31 dec 2022
Resultat per genomsnittligt antal aktier	-0,09	-0,21	-1,43
EBIT marginal/rörelsemarginal	neg	neg	neg
Genomsnittligt antal aktier, tusen	66 640	21 902	25 358
Antal registrerade aktier, tusen	69 563	23 966	25 491
Soliditet %	25,6%	41,5%	24,5%

## Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	31-mar 2023	31 mar 2022	31 dec 2022
Immateriella anläggningstillgångar	104 128	125 728	109 420
Materiella anläggningstillgångar	2 143	2 788	2 263
Uppskjuten skattefordran	5 451	5 451	5 451
Andra långfristiga fordringar	270	270	270
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>111 992</b>	<b>134 237</b>	<b>117 403</b>
Varulager	3 764	5 862	3 764
Kortfristiga fordringar	27 567	28 321	60 413
Likvida medel	1 089	2 690	369
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>32 420</b>	<b>36 873</b>	<b>64 547</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>144 412</b>	<b>171 109</b>	<b>181 950</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>36 962</b>	<b>71 033</b>	<b>43 105</b>
Övriga skulder	29 945	-	<b>29 945</b>
Skulder till kreditinstitut	24 000	10 930	22 421
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>53 945</b>	<b>12 083</b>	<b>52 366</b>
Skulder till kreditinstitut	10 361	8 455	15 022
Leverantörsskulder	14 184	10 000	16 993
Övriga kortfristiga skulder	12 626	63 031	32 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 335	7 660	15 894
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>53 505</b>	<b>89 147</b>	<b>80 675</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>144 412</b>	<b>171 109</b>	<b>176 146</b>

## Förändring i koncernens eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>2 549</b>	<b>46 462</b>	<b>49 011</b>
Konvertibellån	-	1 452	<b>1 452</b>
Nyemission	4 248	24 609	<b>28 857</b>
Resultat för perioden		- 36 216	- <b>36 216</b>
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>6 797</b>	<b>36 307</b>	<b>43 104</b>
Konvertibellån			
Nyemission		- 270	- <b>270</b>
Resultat för perioden		- 5 869	- <b>5 869</b>
<b>Eget kapital 2023-03-31</b>	<b>6 797</b>	<b>30 167</b>	<b>36 962</b>

## Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Helår
	1 jan 2023 - 31 mar 2023	1 jan 2022 - 31 mar 2022	1 jan 2022- 31 dec 2022
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	- 1 550	- 1 270	- 15 119
<i>Förändring av rörelsekapital</i>	4 217	- 4 734	7 816
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 667	- 6 004	- 7 303
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 2 245	- 15 607	- 33 880
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	298	22 767	34 213
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>720</b>	<b>1 356</b>	<b>- 6 971</b>
Likvida medel vid periodens början	369	1 534	1 534
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>1 088</b>	<b>2 690</b>	<b>- 5 437</b>

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Helår
	1 jan 2023 - 31 mar 2023	1 jan 2022 - 31 mar 2022	1 jan 2022- 31 dec 2022
Nettoomsättning	1 281	1 265	5 243
Rörelsens kostnader	- 1 485	- 1 312	- 6 922
<b>EBITDA</b>	<b>- 203</b>	<b>- 47</b>	<b>- 1 679</b>
Avskrivningar/nedskrivningar	-	18	53
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>- 1 485</b>	<b>- 1 330</b>	<b>- 6 974</b>
<b>EBIT / Rörelseresultat</b>	<b>- 203</b>	<b>- 65</b>	<b>- 1 731</b>
	-	0	
Finansnetto	- 1 424	- 275	- 2 366
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>- 1 628</b>	<b>- 340</b>	<b>- 4 097</b>
Bokslutsdispositioner	-	0	
Skatt	-	-	-
	-	0	
<b>RESULTAT EFTER SKATT</b>	<b>- 1 628</b>	<b>- 340</b>	<b>- 4 097</b>

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	31-mar 2023	31 mar 2022	31-dec 2022
Immateriella anläggningstillgångar	-	35	-
Aktier i dotterbolag	201 595	202 695	200 095
Uppskjuten skattefordran	319	319	319
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>201 914</b>	<b>203 049</b>	<b>200 414</b>
Fordringar hos koncernföretag	4 552	5 080	1 829
Kortfristiga fordringar	144	626	26 096
Likvida medel	152	1 708	153
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 848</b>	<b>7 414</b>	<b>28 077</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>206 762</b>	<b>210 462</b>	<b>228 491</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>127 010</b>	<b>138 843</b>	<b>128 908</b>
Övriga skulder	29 945	-	<b>29 945</b>
Skulder till kreditinstitut	-	10 930	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>29 945</b>	<b>10 930</b>	<b>29 945</b>
Skulder till kreditinstitut	-	5 403	-
Skulder till koncernföretag	40 861	7 603	44 198
Övriga kortfristiga skulder	4 403	44 396	21 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 543	3 287	3 747
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>49 807</b>	<b>60 689</b>	<b>69 638</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>206 762</b>	<b>210 462</b>	<b>228 491</b>

## Definitioner

---

**EBIT (rörelseresultat)**

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.

**EBIT-marginal (rörelsemarginal)**

EBIT (rörelseresultat) i förhållande till nettoomsättningen.

**EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar)**

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader före avskrivningar.

**Resultat per aktie**

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.

**Soliditet**

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.

**Finansnetto**

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader